
 

______________________________________________________________________________________________________________________ 

UNITA’ PROFESSIONALE AFFIDAMENTI DI LAVORI 
Via ZAMBONI, 33 – 40126 BOLOGNA -   TEL + 39 051/2099878-2099308-2099148-2082602 

E-mail: apap.appaltiedilizi@unibo.it - PEC: scriviunibo@pec.unibo.it 

AVVISO DI PROROGA TERMINI DI GARA 
 

DELLA PROCEDURA APERTA EX ART. 60 D.LGS 50/2016 PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI 
PROFESSIONALI DI INGEGNERIA E ARCHITETTURA AVENTI AD OGGETTO LA DIREZIONE LAVORI 
GENERALE E IL COORDINAMENTO SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE PER I LAVORI DI REALIZZAZIONE 
"TORRE BIOMEDICA PRESSO IL COMPLESSO OSPEDALIERO SANT'ORSOLA – BOLOGNA" - CUP 
J35E17000030005 - CIG: 9314428D22. 

 
Il termine per la presentazione delle offerte, di cui al paragrafo 14 del Disciplinare di gara “MODALITA’ DI 
PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA E SOTTOSCRIZIONE DEI DOCUMENTI DI GARA”, è prorogato alle ore 12:00 
del 26/09/2022. 
 
Vengono prorogati inoltre i seguenti termini: 

• Richieste chiarimenti: 12/09/2022 

• Risposte ai chiarimenti: 20/09/2022 

• Validità della cauzione provvisoria di almeno 365 giorni dalla scadenza del nuovo termine 
(26/09/2022) per la presentazione delle offerte. 

 
La prima seduta pubblica virtuale, di cui al paragrafo 21 del Disciplinare di gara “SVOLGIMENTO 

OPERAZIONI DI GARA: APERTURA DELLE BUSTE”, si svolgerà il giorno 10/10/2022 alle ore 15:00. 
 
Le proroghe di cui sopra devono considerarsi apportate anche nei relativi richiami presenti nella 
documentazione di gara. 
 
 

  Il RUP Procedura di gara 
  dott.ssa Ludovica Turchi 

 

 
 

mailto:apap.appaltiedilizi@unibo.it
mailto:scriviunibo@pec.unibo.it

